PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛАНАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022
№1
с.Аланап

Об утверждении перечня предприятий, на территории Аланапского сельского поселения, для отбывания наказания осужденных в виде исправительных и обязательных работ на 2022 год

В связи с изменениями Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, согласно ч.1 ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в соответствии с требованиями ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Аланапского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень предприятий на территории Аланапского сельского поселения для отбывания наказания осужденных, в виде обязательных работ на 2022 год, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов Аланапского сельского поселения и на официальном сайте Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения

М.А.Повар

Приложение 1

к постановлению администрации

Аланапского сельского

поселения от 24.01.2022 № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий на территории Аланапского сельского поселения для отбывания наказания осужденных в виде обязательных работ

на 2022 год.

	Наименование предприятия
	Объект работ
	Вид работ
	Вакансии рабочих мест
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Аланапского сельского поселения
	благоустройство

территории Аланапского

сельского поселения
	 Уборка территории поселения от мусора и другие благоустроительные работы на территории сельского поселения
	рабочий
	682052 Хабаровский край Верхнебуреинский район

с. Аланап,

улица Советская,

д. № 2

Глава -

Повар Марина Анатольевна

СОГЛАСОВАНО:
Начальник филиала по Верхнебуреинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Хабаровскому краю
_____________ Е.Ю. Волочаева